
Zarządzenie Nr 105/2021 
Burmistrza Władysławowa 

z dnia 13.07.2021 r. 
  

w sprawie:  powołania Komisji Stypendialnej do rozpatrywania wniosków o przyznanie 
stypendiów za wyniki w nauce dla uzdolnionych uczniów 6, 7 i 8 klasy podstawowej oraz 
szkół ponadpodstawowych  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.:  
Dz. U. z 2020 r. poz.  713 ze zm.) oraz § 7 ust. 1 i 3 załącznika nr 1 do  Uchwały Nr XXI/308/2020 
Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 13 maja 2020 r. w sprawie: przyjęcia regulaminu udzielania 
stypendiów Burmistrza Władysławowa za wyniki w nauce dla uzdolnionych uczniów (Dz. Urz. 
Woj. Pom. z dn. 16.06.2020 r. poz. 2725) 

zarządzam  co następuje:  

§ 1 

1.  Powołuję Komisję Stypendialną do rozpatrywania wniosków o przyznanie stypendium za wyniki 
w nauce uzdolnionym uczniom w roku szkolnym 2020/2021 w składzie: 

1. Anna Kollek - przewodnicząca komisji 
2. Dorota Jeka – członek komisji 
3. Bożena Chechłacz – Twardowska – członek komisji 
4. Dominika Sułat - Jęcek – członek komisji 
5. Iwona Konkel – członek komisji 
6. Andrzej Rożek – członek komisji 
7. Marta Frąckowiak – sekretarz komisji 

 

§ 2 

Komisja stypendialna działa w oparciu o przyjęty Regulamin, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi RPKiSS. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

  

 

 

 

 



 

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 105/2021 
Burmistrza Władysławowa 
z dnia 13.07.2021r. 

                                                                                                                                                  

 

REGULAMIN PRACY KOMISJI STYPENDIALNEJ  

 

§ 1  

1. Komisja rozpatruje wnioski o przyznanie stypendiów dla uczniów za wybitne osiągnięcia  
w konkursach wiedzy, olimpiadach oraz za wybitne osiągnięcia artystyczne zgodnie z Uchwały  
Nr XXI/308/2018 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 13 maja 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Pom.  
z dn. 16.06.2020 r. poz. 2725)  
 

§ 2  

1. Pracami komisji kieruje przewodniczący. 

2.Członkowie komisji składają pisemne oświadczenie o bezstronności w stosunku  
do stypendystów. Oświadczenia zostaną dołączone do dokumentacji prac Komisji. Wzór 
oświadczenia stanowi załącznik do regulaminu. 

3. Posiedzenia są protokołowane przez sekretarza komisji. 

§ 3  

1. Do zadań Komisji należy: 

a) sprawdzenie wniosków pod względem formalnym, 
b) dokonanie oceny merytorycznej wniosków, 
c) sporządzenia listy rankingowej wniosków. 

2. Sekretarz Komisji przedstawi Burmistrzowi listę uczniów spełniających wymagania formalne 
oraz wykaz uczniów, którym należy przyznać stypendia za wyniki w nauce  
 

3. Burmistrz podejmuje ostateczną decyzję, którym uczniom zostaną przyznane stypendia  
i w jakiej wysokości. 

  

  

                                                                                                                                                       
      

 

 



 

Załącznik do regulaminu 

         Komisji Stypendialnej 

  

  

OŚWIADCZENIE CZŁONKA KOMISJI STYPENDIALNEJ 

   

  

  

IMIĘ   (IMIONA).................................................................................................... 

NAZWISKO........................................................................................................... 

FUNKCJA ............................................................................................................. 

  

Uprzedzony o odpowiedzialności karnej za fałszywe zeznania oświadczam, że: 

  

1) nie pozostaje w żadnym z przedstawionych mi kandydatów do Stypendium Burmistrza 
Władysławowa za wyniki w nauce dla uzdolnionych uczniów rozpatrywanych w ramach Uchwały 
Nr XXI/308/2020 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 13 maja 2020 r. w sprawie: przyjęcia 
regulaminu udzielania stypendiów Burmistrza Władysławowa za wyniki w nauce dla uzdolnionych 
uczniów (Dz. Urz. Woj. Pom. z dn. 16.06.2020r. poz. 2725) w stosunku pokrewieństwa lub 
powinowactwa w linii prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego 
stopnia oraz nie jestem związany z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli albo zastępstwa 
prywatnego. 
2) Nie pozostaję z żadnym kandydatem w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może  
to budzić uzasadnione wątpliwości co do mojej bezstronności 

  

  

  

  

Władysławowo, dnia ...............................                                          Podpis...................................    

  

  

  

 


		2021-08-02T14:21:31+0200




